РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»

Администрация города Орла

Постановление
14 февраля 2022

№ 596
Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 26.04.2017 № 1736 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов

администрации города Орла»

В связи с проведенными в администрации города Орла организационно-штатными мероприятиями, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации города Орла от 26.04.2017 № 1736 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов администрации города Орла»:

1.1. по тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов администрации города Орла» и приложений к нему слова «заместитель главы администрации города Орла - руководитель аппарата администрации города Орла» в соответствующем падеже заменить словами «первый заместитель Мэра города Орла» в соответствующем падеже;

1.2. по тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов администрации города Орла» и приложений к нему слова «управление документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла» в соответствующем падеже заменить словами «управление документационной работы и информационных технологий администрации города Орла» в соответствующем падеже.

2. Подпункт 1.3.5. пункта 1.3. приложения изложить в следующей редакции:

«Телефоны для справок Управления:

телефоны исполнителей, специалистов - (25-52-10 (добавочный 1505, 1506, 1512, 1514), 42-11-02)».

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе (И.Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.

Мэр города Орла
                                         Ю. Н. Парахин